2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.09.2023           № 104
	О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона                                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 26 Устава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция) Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение 4 к Положению о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденному решением Ярцевского районного Совета депутатов от 28.09.2020 № 72, изменение, дополнив после слова «гражданство» словом «(подданство)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

	Председатель Ярцевского районного

Совета депутатов
___________________ И.Н. Полякова

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
________________________ В.С. Макаров

«____»________________ 20___ года